关于召开 淮北市交通领域重点项目推介会
的通知
[bookmark: _GoBack]
各潜在社会投资人：
经报请淮北市人民政府同意，淮北市S61淮北至永城高速公路淮北段、S04宿迁至遂平高速公路淮北段采取特许经营模式实施，目前项目工可报告初稿、特许经营方案初稿已完成，为便于潜在社会投资人了解本项目基本情况，进一步沟通实施机构以及潜在社会投资人关心的详细信息，现召开淮北市交通领域重点项目推介会。有关事项通知如下：
一、时间、地点
时  间：2025年8月29日（星期五）上午9:00
地  点：淮北市交通运输局五楼大会议室
二、会议名称
淮北市重点交通领域项目推介会
三、参会单位
主办单位：淮北市交通运输局
参会单位：市发改委、市财政局、市交控集团、华杰工程咨询有限公司、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司及其他单位。
四、推介项目
S61淮北至永城高速公路淮北段特许经营项目、S04宿迁至遂平高速公路淮北段特许经营项目。
五、会议议程
（一）华杰工程咨询有限公司介绍本次推介项目；
（二）安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司介绍项目进展；
（三）沟通交流（90分钟）；
（四）领导讲话。
六、有关要求
请有意向的社会投资人于8月28日（星期四）下午16:00前将附件2-附件6报送至邮箱1092754257@qq.com。各报名单位参会人员原则上不得超过2人。
七、联系方式
组织单位：淮北市交通运输局
联系人：杜明念
电话：0561-3809688

咨询单位：华杰工程咨询有限公司
联系人：贺经理、柯经理
联系电话：17755159640、15255155352
邮箱：1092754257@qq.com
附件：1.项目概况
2.参会回执
3.参会人员名单
4.企业情况表
5.主要经济财务指标预期值
6.潜在社会投资人关于项目的需求和建议

2025年8月18日

附件1  项目概况
（1）S61淮北至永城高速公路淮北段
项目按照双向四车道高速公路标准建设，路线全长6.318公里，设计速度120Km/h，路基宽度为27m。本项目拟建主线桥梁（含互通主线桥）共计489m/2座，约占路线全长的7.74%。其中，大桥407m/1座，中桥82m/1座。设置互通立交1处，为与徐淮阜高速淮北段交叉的淮北西枢纽，设立收费门架1处。根据《工可报告》，推荐方案项目估算总投资93443.76万元。
（2） S04宿遂高速公路淮北段
项目按照双向四车道高速公路标准建设，路线全长约18.26公里，设计速度120Km/h，路基宽度为27m。本项目推荐线主线桥梁全长2610米/17座（左右幅桥梁不等长的情况取均值），占路线全长的14.3%，其中大桥1903米/7座，中桥707米/10座。全线共设置互通1处，不设置服务区。根据《工可报告》，推荐方案项目估算总投资23.17亿元。
—2—
附件2

参会回执

淮北市交通运输局：
我单位已收到淮北市交通领域重点项目推介会的邀请函，现确认将按时参加项目推介会。

单位名称：            （盖单位章）
2025 年  月   日

—2—
附件3
淮北市交通运输领域重点项目推介会参会人员名单
	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	联系方式

联系人：                                           联系方式：
联系邮箱：

单位名称：                （单位公章）
2025年  月   日

附件4
企业基本情况表
	单位名称
（加盖公章）

	联系人

	职务

	联系方式

	电子邮箱

	注册资本

	资产负债率

	总资产

	净资产

	类似项目业绩列表

	序号
	项目名称
	合同签订时间
	项目总投资
	项目进度

附件5
表1 潜在社会投资人针对本项目主要经济财务指标预期值
	序号
	主要经济财务指标
	数据

	1
	项目资本金税后财务内部收益率（%）

	2
	项目全投资回报率（%）

	3
	预期政府出资人代表出资比例（%）

	4

表2 潜在社会投资人针对本项目可提供的经济指标值
	序号
	主要经济财务指标
	数据

	1
	项目可获取的长期融资利率（%）

	2
	项目可获取的短期（≤1年）融资利率（%）

	3
	...

注：上述经济财务指标仅为列举，潜在社会投资人如有其他指标要求，可自行增加。

附件6   潜在社会投资人对项目的需求和建议
	序号
	对项目的需求和建议

	1

	2

	3

—2—